
Popagace sociálních služeb společnosti Pontis Šumperk o.p.s.  

           Bývá již milou tradicí informovat spoluobčany našeho města o sociálních službách, které 

poskytuje společnost PONTIS Šumperk o.p.s.  Stejně jako v minulých letech jsme i letos v době 

předvelikonoční postavili stánek v centru města a realizovali prodejní výstavku uživatelů sociálních 

služeb. Rodiče s dětmi, senioři i mládež se podílela na výrobě několika desítek druhů nejrůznějších 

výrobků s velikonočními tématy (keramika, velikonoční věnce, kuřátka, tašky s velikonočními tématy, 

ozdoby, apod.). Velké množství výrobků tak pomůže vytvářet v řadě šumperských domácností 

pohodovou velikonoční náladu.  Nemalou radost jste však udělali i těm, kteří díky šikovným rukou 

výrobky zhotovili.  Desítky neformálních pohovorů o poskytovaných službách, o životních radostech i 

starostech učinili z této malé akce nezapomenutelný zážitek.  

                                                                                                                  J.N.  

 

 

  

 


